



ضمیمه شماره (1) طرز العمل ارزیابی اجراءات مامورین خدمات ملکی

پلان کار سال مالی ( 1400 )												
از تاریخ 17 ماه حوت سال 1399 الی 30 قوس سال 1400												
وزارت / اداره : ریاست هماهنگ کننده دیجیتال و لایت لوگر												
نتایج متوقعه	جدول زمانی											
	۱۳۹۹	۱۳۹۹	۱۳۹۹	۱۳۹۹	۱۳۹۹	۱۳۹۹	۱۳۹۹	۱۳۹۹	۱۳۹۹	۱۳۹۹	۱۳۹۹	۱۳۹۹
ایجاد نیورک ریاست و سردی و نیز این نیورک ۳ اداره بستر را جهت تطبیق دیجیتال سازی ادارات آماده خواهد کرد.	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
بروز و وصل مکتب به اینترنت نظارت از خدمات مخابراتی و اینترنتی باعث رشد مخابرات می گردد.	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
با به اجرا در آمدن طرح متنگره زمینه و فضا برای پذیرش و عملی سازی حکومت داری الکترونیک تقویت و آماده میشود و خلا با متنگاه های دیجیتال تا حدودی از بین می رود.	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
ایجاد یک سیستم مسون برای مسون ساختن اطلاعات دریفتی و ارسالی و ارزیابی کار مندان بخاطر اصل مجازات و مگافک بر اداره	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
با آماده ساختن این میکانیزم نقشه راه برای دیجیتال سازی ادارات مهیا خواهد شد.	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
اهداف اساسی پلان کاری	شاخص ها											
توسعه و تکلیف خدمات مخابراتی و تکنالوژیکی در سطح ولایت	ایجاد طرح و نیز این نیورک برای ریاست هماهنگ کننده دیجیتال ولایت لوگر سردی و نیز این نیورک ۳ اداره دولتی در ولایت لوگر											
کنترول و نظارت از اتصال مکتب به اینترنت از طریق فیبر نوری، پوینت ۲ پوینت و وایمکس و نظارت از خدمات مخابراتی، تکنالوژیکی و اینترنتی	نظارت از پروژه وصل حد اقل 2 باب مکتب. نظارت از بازار فروش سیمکارت ها کنترول از خدمات مخابراتی و اینترنتی ساخت سیستم دیجیتال برای کنترول و نظارت از خدمات مخابراتی و اینترنتی											
راه اندازی (۲) سردی نیاز منجی تکنیکی و تشخیص ضروریات زیر بنای تکنالوژی معلومی برای تسهیل تطبیق حکومت داری الکترونیک در سطح ولایت لوگر	جمع آوری معلومات لازمه از ادارات محلی تحویل و تجزیه معلومات جمع آوری شده طرح و پیشکش 2 پروپوزل در رابطه											
ایجاد سیستم نیورک سیکوریتی به منظور نظارت کردن inbound و Outbound ای لیک و نظارت و ارزیابی از روند کارکرد کارمندان این ریاست	ارزیابی کارمندان این ریاست طبق پلان شان ایجاد سیستم نیورک سیکوریتی											
ایجاد میکانیزم دیجیتال سازی ادارات محلی	آماده سازی طرح اولیه شریک ساختن با ادارات محلی نهایی سازی میکانیزم											





### ضمیمه شماره (1) طرز العمل ارزیابی مأمورین خدمات ملکی

حکومت داری خوب و مبارزه علیه فساد اداری برای مأمورین رتیب (ب) :												
در صورتیکه در هر یکی از بخش های ذیل بیش از یک هدف وجود داشته باشد، سطر جدید اضافه گردد.												
آماده سازی بستر برای دیجیتال سازی ادارات.	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
حاصلی به رهبری ولایت و مردم از اجراء رتیب.	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
تطبیق قانون اجراء اداری و مقرر طرز سلوک در سطح کاری مربوطه	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
1- تحقق اهداف و پلان های استراتژی ملی و مدیریت مؤثر و متمر برنامه ها و پروژه های انگشتری مربوطه	اجراء نیورک رتیب و سروی و نیراین نیورک برای ۲ اداره محلی.											
2- ارائه مضمون به موقع به ادارات دولتی، جامعه مدنی، رسانه ها و شهروندان با در نظر داشت قانون دسترسی به اطلاعات و پایسی اداره مربوطه	1- ارائه گزارش کاری به مقام وزارت، ولایت و شورای ولایتی 2- آپدیت نمودن صفحات اجتماعی رتیب.											
3- رعایت و حصول اطمینان از تطبیق قانون اجراء اداری، قانون منع آزار و اذیت زنان و اطفال و مقرر طرز سلوک در سطح کاری مربوطه	تدوین جلسه هفته وار و ماهوار ، نظارت از اجراء کاری کلرمدان برای حصول اهداف پلان شده با در نظر داشت مقرر و طرز سلوک کاری و نمره دمی شان هنگام اجراء در طول سال.											

قرار شرح فوق پلان هذا در مطابقت به استراتژی و پلان منظور شده وزارت / اداره در قید ( 2 ) ورق ترتیب و صحت است.

ترتیب کننده: عیدمحمد حقمیل      عنوان بست: رییس هماهنگ کننده دیجیتالی      تاریخ: 1399 /12 /17      امضاء:

منظور کننده: عبدالقوم رحیمی      عنوان بست: والی ولایت لوگر      تاریخ: 1399 /12 /17      امضاء:

